
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　清流１丁目２番６－１号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 5年11月28日 4,345,000円

44,495,000円令和 5年11月30日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 東丘泉郷線防雪柵設置工事

契　約　の　内　容

千歳市東丘

土木一式工事
防雪柵　L=101.5m
防雪柵基礎　N=30基
交通管理工　N=一式

事後審査型一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 5年 6月 5日 40,150,000円

令和 5年 6月 5日 令和 5年11月30日

中和建設株式会社

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１　施工数量の変更
２　交通誘導警備員の増
３　４週８休以上の補正

１　現地調査の結果、新たに舗装補修が必要な箇所が確認されたことなどから、舗装の施工数量を変
更する必要が生じたため。（契約書第18条）
２　警察協議の結果、交通誘導警備員を増する必要が生じたため。（契約書第18条）
３　週休２日モデル工事において、４週８休以上を達成したため。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


